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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/05/2023 SIOVANI

RISULTATI

800 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Pita Carolina Damas POR 2011 POR Clube Nautico Academico De Coimbra  11'08"64 368
2 Almeida Eva Miranda POR 2011 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 11'15"56 357
3 Portulez Beatriz Oliveira POR 2011 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 11'18"91 351
4 Pereira Matilde Sofia POR 2011 POR Clube Nautico Academico De Coimbra  11'27"40 339
5 Santos Sara Ferreira POR 2011 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 11'43"38 316
6 Figueiredo Matilde Conde POR 2011 POR Condeixa Aqua Clube 11'43"88 315
7 Camilo Camila Beatriz POR 2011 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 12'00"13 294
8 Carreto Ana Leonor POR 2011 POR Clube Nautico Academico De Coimbra  12'24"11 267
9 Santos Carlota Francisco POR 2011 POR Clube Nautico Academico De Coimbra ~ 13'24"03 211

800 Stile Libero JUNIORES Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Cortesao Maria Manuel POR 2008 POR Clube Nautico Academico De Coimbra ~ 09'53"49 526
2 Fernandes Francisca Santos POR 2008 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 10'17"13 468
3 Fernandes Laura Carvalho POR 2008 POR Clube Nautico Academico De Coimbra ~ 10'17"40 467
4 Agante Francisca Dias POR 2008 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade ~ 13'11"67 221

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Simoes Maria Neto POR 2010 POR Condeixa Aqua Clube 09'56"34 519
2 Marcelo Camila Duarte POR 2010 POR Condeixa Aqua Clube 09'59"52 511
3 Santos Rita Lucas POR 2010 POR Condeixa Aqua Clube 10'07"73 490
4 Carvalho Mariana Bagagem POR 2010 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 10'49"06 402
5 Paiva Leonor Antunes POR 2010 POR Clube Nautico Academico De Coimbra  10'52"68 396
6 Fernandes Maria Miguel POR 2010 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 11'05"48 373
7 Silvestre Mariana Bernardo POR 2010 POR Clube Nautico Academico De Coimbra ~ 11'09"72 366
8 Lima Sara Marques POR 2010 POR Centro Apoio Soc Pais Amigos Da Escola 11'10"24 365
9 Gante Maria Ines POR 2010 POR Clube Nautico Academico De Coimbra 11'14"65 358
10 Rodrigues Maria Ines POR 2010 POR Clube Nautico Academico De Coimbra ~ 11'17"30 354
11 Almeida Leonor Sobreiro POR 2010 POR Centro Apoio Soc Pais Amigos Da Escola 11'20"81 349
12 Silva Leonor Mosca POR 2010 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 11'23"31 345
13 Monteiro Laura Nobre POR 2010 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 11'34"76 328
14 Ferreira Sofia Daniela POR 2010 POR Clube Uniao 1919 11'43"34 316
15 Veloso Beatriz Ribeiro POR 2010 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 11'55"89 300
16 Almeida Erica Maria POR 2010 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 12'33"81 257

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Cavaleiro Leonor Merces POR 2009 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 09'57"45 516
2 Matias Alana Costa POR 2009 POR Clube Uniao 1919 10'14"57 474
3 Cancela Raquel Alexandra POR 2009 POR Associacao Louzan Natacao 10'42"85 414
4 Cruz Ana Margarida POR 2009 POR Clube Nautico Academico De Coimbra ~ 10'55"59 390
5 Medina Gabriela Leonardo POR 2009 POR Condeixa Aqua Clube 11'06"39 372
6 Lucas Ana Laura POR 2009 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 12'01"03 293
7 Ribeiro Laura Isabel POR 2009 POR Centro Apoio Soc Pais Amigos Da Escola 13'21"26 214
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Atleta

Pereira Santiago Marques
Simoes Francisco Martins
Matias Rodrigo Miguel
Costa Andre Filipe

Araujo Dinis Goncalves
Santos Jorge Miguel
Diogo Simao Simoes
Oliveira Afonso Brandao

Atleta

Silva Martim Alexandre
Dzyakanau Alexandre
Marques Duarte Cachulo
Silva David Ferreira

Oliveira Marco Dimitar
Fernandes Goncalo Miranda
Simoes Francisco Jose

Atleta

Pereira Tomas Rafael
Gaspar Guilherme Andre
Gaspar Joao Nuno

Costa Jose Pedro

Moita Tiago Janeiro
Sousa Francisco Antunes
Coelho Joao Rodrigo
Alves Joao Miguel

Atleta

Rodrigues Rafael Pereira
Pereira Salvador Correia
Silva Rodrigo Mosca

Sousa Guilherme Simoes
Pascoal Martim Nobre
Cunha Joaquim Antonio
Pereira Francisco Fernandes
Santiago Henrique Melo
Ribeiro Tiago Cravino

Silva Jose Guardado

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Misti Esordienti A2 Maschi -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Torneio Regional De Fundo Infantis E Juvenis (Cantanhede, POR) - 2° Da)/o\

SIoVANI
Tempo
POR Associacao Columbofila Cantanhedense 05'46"79
POR Clube Nautico Academico De Coimbra  05'47"17
POR Clube Nautico Academico De Coimbra  05'57"81
POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 06'24"54
POR Clube Uniao 1919 06'34"49
POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 06'59"66

POR Centro Apoio Soc Pais Amigos Da Escola 07'16"14

POR Associacao Columbofila Cantanhedense Squalificato

400 Misti RAGAZZI Maschi -

POR
UKR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

POR Associacao Columbofila Cantanhedense
POR Associacao Louzan Natacao
POR Condeixa Aqua Clube

POR Associacao Academica De Coimbra
POR Clube Nautico Academico De Coimbra
POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade
POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade

400 Misti RAGAZZI Maschi -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

POR Clube Nautico Academico De Coimbra
POR Clube Nautico Academico De Coimbra
POR Condeixa Aqua Clube

POR Clube Nautico Academico De Coimbra
POR Clube Nautico Academico De Coimbra
POR Associacao Columbofila Cantanhedense

Tempo

04'52"88
04'53"02
04'56"87
05'09"21
05'19"87
05'43"62
05'56"91

Tempo

05'16"06
05'29"07
05'40"71
05'42"31
05'48"69
05'59"96

POR Centro Apoio Soc Pais Amigos Da Escola 06'25"34

POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade

400 Misti RAGAZZI Maschi -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

POR Condeixa Aqua Clube

POR Condeixa Aqua Clube

POR Associacao Columbofila Cantanhedense
POR Clube Nautico Academico De Coimbra
POR Associacao Columbofila Cantanhedense
POR Clube Nautico Academico De Coimbra
POR Associacao Academica De Coimbra
POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade
POR Clube Nautico Academico De Coimbra
POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade

07'12"45

Tempo

04'49"91
05'09"74
05'12"53
05'16"65
05'20"74
05'31"47
05'33"53
05'57"75
06'12"66
06'14"58

Derojece

Pti

310
309
282
227
210
175
156

Pti

515
514
494
437
395
319
284

Pti

410
363
327
322
305
277
226
160

Pti

531
435
424
407
392
355
348
282
250
246
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